[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2024 № 538
п. Батецкий

В соответствии с п.п.10 п.2 ст.39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, заявлением от 06.08.2024 № 2732 Бондаревой Анны Вячеславовны, зарегистрированной по адресу:108823, г. Москва, п. Рязановское, ул. Уточкина, д. 7, к. 1, кв. 173, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предварительно согласовать предоставление земельного участка без проведения торгов собственность за плату, и утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, или земельных участков на кадастровом плане территории, находящегося по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Батецкий муниципальный район, Передольское сельское поселение, д. Подберезье, категория земель – земли населенных пунктов, расположенного в кадастровом квартале 53:01:0111801, общей площадью                  2103 кв.м., в территориальной зоне Ж-1 (жилая зона), с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Срок действия постановления о предварительном согласовании предоставления земельного участка составляет 2 (два) года.

Глава района                                              В.Н. Иванов

гв
№52п
                                                                                          УТВЕРЖДЕНА
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от 27.09.2024 № 538
СХЕМА

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  -
(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

	Площадь земельного участка  2 103 м²
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	575 987,47
	1 291 768,04

	н2
	575 968,91
	1 291 785,83

	н3
	576 028,32
	1 291 861,37

	н4
	576 033,92
	1 291 831,41

	н1
	575 987,47
	1 291 768,04

	[image: image2.png]Macmra6 1:1 500

YciaoBHbBIE 0003HAYECHHS:

- BHOBB 06p33013aHHa51 YJacTb I'paHHUIIbI, CBEJICHUS O KOTOpOﬁ JAOCTaTOYHBI JIs1 OIIPEJICIICHUS €€
MECTOIIOJIOKCHHUA

\/ - O6pasyemasi TOUKa, CBEJICHHSI O KOTOPOIl MO3BOJISIIOT OJTHO3HAYHO OTPEJICIIUTh €€ MECTOIOJI0KEHHE
H2

eVl - Obo3HaYeHHE 00Pa3yeMOro 3eMeIbHOIO y4acTKa
- OOpa3yeMblii 3eMeIbHBINA YIacTOK
- KayracTpoBbIif HOMep 3eMeIbHOTO yJacTKa

01

- 3eMeNbHBIN yuacToK BKIrOUeHHbIH B EI'PH

// - I'pannnia 30YUT, rpanuna TeppuTOopHaIbHOMN 30HBI

- FpaHHua HaCCJICHHOT'O ITyHKTa

- Homep xamactpoBoro kBaprana
53:01:0111801

MCK-53 sona 1 - Cucrema KoopauHaT

_______________________________
О предварительном согласовании предоставления земельного участка